15e REGION COLOMBOPHILE Date : 18/05/2011. Page : 1
Claspig : Logiciel : N° 8
GROUPEMENT MARCEL DACQUET Classificateur - N° 472
CLASSEMENT VIEUX-YEARLINGS
CLASSEMENT GENERAL

Concours sur MARMANDE du 15/05/2011 - 451 pigeons lachés a : 07:00:00 - Point Avant : 76000 - Point Arriere : 406000.
Nb. d'amateurs : 31 - Classement : 1/4 - Nb. de jours de vol : 1 - Classement a la vitesse moyenne et a 800m/mn au point extréme.
Vitesse du 1er pigeon : 1557.94 m/mn. - Nb. de Prix: 113
Claspig : Licence F.C.F N° 8. - Classificateur : HAVEZ J-M - Licence N° : 472.

Effectifs sociétés : ALES : 37 - BEZIE : 75 - GERVA : 54 - JONQS : 17 - MIRAM : 49 - ROGNA : 27 - ST-GI : 190 -

(CLA | NOM/PRENOM |VILLE |IN/EN/PIGEON |AN.S [H.CONST )V | Av/Ret | VITESSE |DISTANCE NP |

1 SIMON B ST-GI |3/12 /155786 |10 M{10:38:14|1 |0"/0,0" |1557,942/339995 |1
2 |SIMONB 4/12 1155785 |10 F [10:41:42|1 |0"/0,0" |1533,581 2
3 |SALMON F MIRAM |4/27 |6400335/07 F |11:30:47 |1 |0"/00" 1498346 405727 |1
4 |SIMON B 155779 |10 M |10:47:08 |1 |0/0,0" | 1496,896 3
5  |SALMON F 3/27 1140545 |09 M |11:31:14|1 |0%/00" | 1495,860 2
6 |AGOPIAN A ST-GI |4/36 |155966 |10 M{10:59:38|1 |-1"-0,5" |1487,787|356535 |1
7 |FESQUET F&P ST-GI |0/42 523426 |08 M{10:36:31|1 |-1"-04" |1485,930/321739 |1
&  |AGOPIAN A 155984 [10F |11:00:32 |1 |-1"-05" | 1482221 2
9  |SALMON F 2/27 |141125 |09 F |11:34:57 |1 |0"/00" | 1475,639 3
10 |SALMON F 157563 [10 M 11:35:00 1 |0/0,0" |1475,371 4
11 |SALMON F 157543 |10 F |11:35:04 |1 |0/0,0" | 1475,014 5
12 |SALMON F 141111 |09 F |11:35:10 |1 |0"/00" | 1474,477 6
13 |SIMONB 155797 |10 M |10:50:41 |1 |0/0,0" | 1473,860 4
14 |SIMON B 019825 |10 M|10:50:56 |1 [0°/0,0" 1472264 5
15 |SALMON F 157541 |10 M |11:35:46 |1 |0"/00" | 1471,269 7
16 |FESQUET F&P 238072 |06 M{10:38:52|1 |-1"-0,4" |1469,975 2
17 |FESQUET F&P 137144 |09 F 10:38:55|1 |-1"-04" | 1469,640 3
18  |FESQUET F&P 523429 |08 F |10:38:56 |1 |-1"-04" |1469,528 4
19 |FESQUET F&P 4/42 1244765 |07 M|10:39:08 |1 |-1"-0.4" | 1468,187 5
20  |FESQUET F&P 137133 |09 M 10:39:09 |1 |-1"-0.4" |1468,075 6
21 |FESQUET F&P 454153 |08 F [10:39:11 1 |-1"-04" |1467,852 7
22 |FESQUET F&P 454150 |08 M|10:39:13 |1 |-1"-0.4" |1467,629 8
23 |FESQUET F&P 5/42 238094 |06 M 10:39:55|1 |-1"-04" | 1462,957 9
24 |FESQUET F&P 454165 |08 M|10:40:27 |1 |-1"-0,4" |1459,418 10
25 |SALMON F 160009 [10F 11:39:04 1 |0/0,0" |1453,871 8
26 |FESQUET F&P 238069 |06 M |10:41:47|1 |-1"-04" |1450,644 1
27 |SALMON F 157458 |10 M |11:40:11 |1 |0"/00" | 1448,077 9
28 |SALMON F 5/27 141296 |09 F 11:41:06 |1 |0/0,0" | 1443,355 10
29 |SALMON F 141122 |09 M 11:42:15 1 [0/0,0" | 1437,474 1
30 |AGOPIAN A 139573 |09 F |11:09:48 |1 |-1"/-05" | 1427237 3
31 |AGOPIAN A 454247 |08 M|11:09:50 |1 |-1"-0,5" | 1427,047 4
32 |FESQUET F&P 155933 |10 M 10:45:36 |1 |-1"-0.4" | 1426,103 12
33 |FESQUET F&P 3/42 1137134 |09 M |10:45:47 |1 |-1"/-04" | 1424,945 13
34 |MARCO A ALES |1/9 [140175 |09 F |10:44:17|1 (0"/00" 11424,323/319452 |1
35 |FESQUET F&P 238360 |06 F {10:46:07 |1 |-1"-0,4" |1422,845 14
36 |SALMON F 140548 |09 F |11:46:40|1 |0/0,0" | 1415,327 12
37 |SALMON F 157460 [10F 11:47:31 |1 |0/0,0" | 1411,143 13
38 |SALMON F 157520 |09 F |11:47:38 |1 |0/0,0" | 1410,570 14
39 |FESQUET F&P 155914 |10 M 10:48:18 |1 |-1"/-04" | 1409,238 15
40 |SIMON B 5/12 {155798 |10 M 11:01:16|1 |0/00" | 1409,208 6
41 |SALMON F 1/27 |140804 09 M|11:48:11|1 |0'/0,0" |1407,878 15
42 |DALBY F BEZIE |0/40[149140 |09 F [10:24:48|1 |0"/0,0" |1406,592|288070 |1
43 |SALMON F 513691 |10 M|11:48:34|1 [0"/00" |1406,008 16
44 |FESQUET F&P 238068 |06 M|10:48:57 |1 |-1"-0.4" |1405,237 16
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Concours sur MARM
FESQUET F&P

FESQUET F&P
LOPEZ )
FESQUET F&P
MEDUS E
BROCHARD M
LOPEZ )
GABACH C
MARCINHES P
DALBY F
GABACH C
DALBY F
GABACH C
AGOPIAN A
LOPEZ |
SIMON B
AGOPIAN A
FESQUET F&P
FESQUET F&P
LOPEZ )
GABACH C
DOS SANTOS O
SALMON F
SANCHIS J
LOPEZ )
AGOPIAN A
MEDUS E
AGOPIAN A
AGOPIAN A
DEFREITAS M
AGOPIAN A
FESQUET F&P
CARRETERO L
BROCHARD M
SALMON F
BROCHARD M
FESQUET F&P
FESQUET F&P
AGOPIAN A
SALMON F
DOVIS C
LOPEZ )
SIMON B
LOPEZ )

DA SILVA C
DA SILVA C
SIMON B
DEFREITAS M
DEVELEY A
SANCHIS J
SALMON F
DA SILVA C
DOVIS C

ANDE du

ROGNA

GERVA
GERVA

ST-Gl
ALES

MIRAM

ST-Gl

ST-GI

ST-GI

MIRAM

ST-Gl

GERVA
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1 15/05/2011 - Suite
244769 |07 M

454174 108 M
139411 |09 M
244786 |07 M
140484 |09 F
156158 [10M
156523 [10M
136899 |09 F
156324 |10 F
149139 |09 M
137112 |09 F
149101 |09 M
137102 |09 F
454244 |08 M
139409 09 M
450565 |08 M
155987 [10F
137150 |09 M
244798 |07 F
139410 |09 M
137116 |09 F
140834 |09 M
513643 |10F
161843 |[10M
156507 [10M
137561 |09 F
242081 |06 F
155956 [10F
155981 [10F
161836 [10M
1033049/08 M
137140 |09 F
155591 [10M
156163 [10F
157517 [10M
156177 [10M
595421 |05F
244762 |07 F
137563 |09 M
141114 |09 F
137813 |09 M
156542 |[10M
137463 |09 M
156528 [10M
155624 [10M
519951 |09 M
155778 [10M
155555 [10M
156038 [10M
137006 |09 F
157519 [10M
9161468 09 M
138487 |09 F

1/27

2/8
5117

0/15
0/23

2/15

2/27
2/12

527

4/5

0/20

3/8

0/14

5/36

0/8
2/17

1/36
0/17
112
0/18
3/14
3/7

3/20

5/18
2/17

10:49:09
10:49:48
11:33:39
10:50:13
11:35:42
11:18:52
11:34:29
11:03:09
10:50:46
10:26:45
11:03:44
10:27:18
11:04:10
11:16:47
11:36:31
11:05:35
11:17:42
10:52:35
10:52:46
11:39:42
11:07:46
11:56:27
11:57:00
11:22:10
11:41:55
11:22:45
11:44:11
11:23:40
11:23:44
11:11:38
11:24:11
10:58:27
11:24:30
11:29:24
12:02:44
11:29:54
11:00:24
11:00:26
11:26:34
12:03:51
12:04:32
11:47:58
11:15:55
11:48:52
11:15:47
11:16:11
11:16:55
11:16:52
11:27:.07
11:29:41
12:07:08
11:16:43
12:08:02
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1"/-0,4"
1"/-0,4"
-24"/-8,3"
1"/-0,4"
0'/0,0"
0'/0,0"
-24"/-8,3"
0'/0,0"
1"/0,5"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
-1"/-0,5"
-24"/-8,3"
0'/0,0"
-1"/-0,5"
1"/-0,4"
1"/-0,4"
-24"/-8,3"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
2'/0,9"
-24"/-8,3"
-1"/-0,5"
0'/0,0"
-1"/-0,5"
-1"/-0,5"
0'/0,0"
-1"/-0,5"
1"/-0,4"
1"/0,5"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
1"/-0,4"
1"/-0,4"
-1"/-0,5"
0'/0,0"
0'/0,0"
-24"/-8,4"
0'/0,0"
-24"/-8,4"
1"/-0,4"
1"/-0,4"
0'/0,0"
0'/0,0"
1"/0,4"
2'/0,9"
0'/0,0"
1"/-0,4"
0'/0,0"

1404,010
1400,039
1399,670
1397,505
1396,875
1396,682
1395,424
1395,267
1394,343
1393,325
1391,928
1389,629
1389,458
1388,424
1385,172
1384,438
1383,485
1383,285
1382,196
1369,421
1369,269
1366,205
1366,084
1359,741
1358,663
1356,895
1355,176
1352,178
1351,836
1349,930
1349,534
1349,253
1346,851
1342,073
1340,213
1339,587
1338,309
1338,123
1337,468
1335,287
1330,882
1330,142
1328,538
1326,002
1325,641
1323,571
1323,367
1322,427
1322,281
1321,840
1321,013
1320,822
1315,760

383399

385119
361554

339259
321756

405011

356459

339687

356232

405320

339086

353196
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112
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Fin d
114
115
116
117
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122
123
124
125
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128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Concours sur MARMANDE du 15/05/2011 - Suite
LOPEZ ] 139421 |09 F
MEDUS E 1/8 |208372 |04 F
MARTINEZ A GERVA [2/3 140283 |09 M
SANCHIS | 5/20 1137028 |09 F
LOPEZ | 139431 |09 M
MARTINEZ A 3/3 1408941 |05 M
DALBY F 3/40 (454882 |08 F
AGOPIAN A 155980 |10F
MARCINHES P 3/23 |140115 |09 M
LOPEZ | 156503 |10 M
AGOPIAN A 244670 |07 F
DALBY F 149557 |09 F
MARCINHES P 2/23 [156308 |10 F
OZKAN P&F JONQS |1/6 136643 |09 M
BROCHARD M 158947 |10F
DENGREVILLE R GERVA [1/10 156256 |10 F
u classement. Viennent ensuite :

FESQUET F&P 235809 |00 F
ALESSI GAETA BEZIE |0/10 (149603 |09 M
KICIEN M ST-GI |2/25 137311 |09 M
KICIEN M 155866 |10 F
PICARD R BEZIE |0/15 (455707 |08 M
KICIEN M 3/25 155869 |10 M
PRIOU JUL BEZIE [3/7 |152151 |10M
DOVIS C 409732 |05 F
OZKAN F JONQS |2/6 160418 |10 M
DOS SANTOS 0 1/5 [140829 |09 F
GABACH C 229647 |06 M
DEFREITAS M 5/14 1155534 |10 F
DUPREZ JOEL BEZIE [1/3 |149261 |09 M
SALMON F 140536 |09 M
OZKAN F 1/6 |160446 [10M
FESQUET F&P 137126 |09 F
KICIEN M 155836 (10 M
DOVIS C 3/17 |525907 |08 F
ALESSI GAETA 149313 |09 M
AGOPIAN A 244657 |07 M
DALBY F 86084 |03 M
DALBY F 149124 |09 M
DALBY F 454898 |08 F
DALBY F 149107 |09 M
DALBY F 454888 08 M
DALBY F 529037 |08 F
BONNET P ALES |1/5 [140053 |09 F
DASILVA C 160559 (10 M
LOPEZ | 156531 |10 M
LOPEZ ] 156522 |10F
DALBY F 4/40 1149130 |09 F
DENGREVILLE R 453139 08 M
MARCO A 2/9 140152 |09 M
OZKAN F 3/6 160376 |10M
CARRETERO L 2/8 [155578 |10F
KICIEN M 155859 |10 M

149

Seuls les documents avec le N° Licence FCF et le N°

11:53:26
11:55:04
11:33:00
11:33:48
11:54:39
11:34:00
10:41:48
11:34:32
11:07:57
11:55:20
11:34:55
10:42:32
11:08:36
12:06:08
11:40:33
11:52:30

11:09:47
10:33:04
11:17:46
11:17:47
10:37:09
11:18:21
10:36:59
12:16:29
12:09:21
12:16:43
11:25:26
11:26:22
10:25:30
12:18:31
12:11:12
11:13:41
11:22:03
12:20:51
10:36:58
11:42:44
10:48:28
10:48:30
10:48:31
10:48:33
10:48:37
10:48:48
11:11:47
11:30:33
12:05:45
12:06:06
10:50:38
12:02:20
11:16:34
12:18:04
11:46:49
11:26:58
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-24"/-8,4"
0'/0,0"
2'1,0"
2'/0,9"
-24"/-8,4"
2'1,0"
0'/0,0"
-1"/-0,5"
1"/0,5"
-24"/-8,4"
-1"/-0,5"
0'/0,0"
1"/0,5"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"

1"/-0,4"
1"/0,3"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
-1"-0,3"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
1"/-0,4"
0'/0,0"
0'/0,0"
1"/0,3"
-1"/-0,5"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
1"/0,5"
1"/-0,4"
-24"/-8,5"
-24"/-8,5"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
1"/0,5"
0'/0,0"

1305,382
1305,192
1304,476
1301,965
1299,997
1299,715
1298,783
1298,657
1297,710
1296,991
1296,846
1294,503
1294,317
1292,682
1288,735
1288,197

1288,035
1285,418
1284,348
1284,265
1284,243
1281,448
1281,439
1280,632
1279,240
1278,781
1278,134
1275,263
1274,876
1273,802
1271,636
1268,234
1263,355
1263,204
1262,312
1260,993
1260,884
1260,700
1260,608
1260,424
1260,057
1259,047
1257,055
1253,289
1252,839
1251,408
1249,039
1246,299
1245,103
1244,183
1242,053
1240,088

356078

395733

376798

273873

331062

278873

278058

395735

261987

316496
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173
174
175
176
177
178
179
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182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202

Concours sur MARM
LOPEZ |

DOVIS C
MARCO A
PICARD R
DEVELEY A
BROCHARD M
SANCHIS J
FESQUET F&P
KICIEN M
OZKAN F

DOS SANTOS O
PICARD R
DALBY F
DALBY F
DOVIS C
KICIEN M
AGOPIAN A
AGOPIAN A
MEDUS
AGOPIAN A
DENGREVILLE R
SANCHIS J
GABACH C
BROCHARD M
AGOPIAN A
FESQUET F&P
DEVELEY A
MARCINHES P
DA SILVA C
AGOPIAN A
DOVIS C
OZKAN P&F
CASCALES L
LOPEZ |
BROCHARD M
DA SILVA C
DENGREVILLE R
PICARD R
CASCALES L
AGOPIAN A
GABACH C
MARCINHES P
FESQUET F&P
GABACH C
BROCHARD M
DEFREITAS M
CASCALES L
GABACH C
KICIEN M
KICIEN M
DALBY F
KICIEN M
DALBY F

ANDE du

GERVA

JONQS
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1 15/05/2011 - Suite

2/7

4/25

3/5
5/15

1/2

517
5123

1/5

118

4/10

5/5

4/23

2/5
1/15
5/25

5/40

139420
156914
140142
455731
156021
156141
244996
010939
155867
160363
244446
149632
454864
152722
526007
141781
244662
454232
156112
010947
156254
510145
155821
158918
454231
244761
156002
451340
155610
454240
525911
160444
136912
451613
156179
160502
453113
256506
136930
155970
454276
140117
238179
455848
156390
155553
160149
455847
155873
155865
457627
155879
149134

09F
10M
09F
08 M
10M
10M
07M
09F
10M
10M
07M
09M
08 F
10M
08 M
09F
07F
08 F
10F
09F
10M
10M
10F
10F
08 F
07F
10M
08 F
10M
08 F
08 F
10M
09M
08 F
10M
09M
08 M
07M
10M
10F
08 M
09M
06 M
08 M
10M
10F
10M
08 M
10M
10M
08 F
10M
09F

12:09:01
12:27:53
11:18:42
10:45:54
11:46:18
11:53:48
11:49:42
11:21:48
11:29:39
12:22:22
12:29:59
10:47:37
10:56:24
10:56:29
12:35:48
11:34:34
11:56:27
11:56:33
12:01:02
11:57:30
12:14:39
11:57:55
11:43:55
12:02:38
11:58:42
11:29:58
11:56:33
11:30:16
11:44:54
12:00:19
12:43:32
12:35:29
12:20:46
12:25:40
12:09:31
11:51:38
12:24:58
11:00:48
12:30:20
12:14:37
11:59:58
11:45:00
11:47:47
12:03:54
12:24:40
12:05:45
12:40:11
12:06:19
11:59:27
11:59:29
11:20:37
11:59:31
11:20:39
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-24"1-8,5"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"
1'/0,4"
0"/0,0"
2'/0,9"
1"/-0,4"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"
-1"-0,5"
-1"-0,5"
0"/0,0"
1"/-0,5"
0"/0,0"
2'/0,9"
0"/0,0"
0"/0,0"
1"/-0,5"
1"/-0,4"
1'/0,4"
1"/0,5"
-1"/-0,4"
-1"-0,5"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"
-24"1-8,6"
0"/0,0"
-1"/-0,4"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"
1"/-0,5"
0"/0,0"
1"/0,5"
1"/-0,4"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"
0"/0,0"

1239,606
1236,109
1234,836
1234,499
1233,681
1230,614
1230,505
1228915
1227,747
1227,587
1227,369
1225,189
1218,570
1218,141
1206,968
1205,762
1202,649
1202,243
1200,960
1198,404
197,514
1196,566
1194,926
1194,695
1193,590
191,741
1191,040
1190,551
1190,163
1187,165
1179,799
1179,591
1176,344
1176,278
1168,126
1162,685
1159,496
1158,112
1142,276
1133,207
1130,990
1129,003
1117,961
1116,352
113,617
1110,997
1109,202
1107,544
1105,567
1105,444
1105,340
1105,321
1105,199

361529

377332
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203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
248

Concours sur MARM

DALBY F
OZKAN P&F
DUPREZ JOEL
KICIEN M

DA SILVA C
DEVELEY A
KICIEN M
MARCO A
OZKAN F
MARCINHES P
MARCINHES P
KICIEN M
KICIEN M
AGOPIAN A
KICIEN M
CASCALES L
BROCHARD M
LOPEZ |
BROCHARD M
OZKAN F
SANCHIS J
FESQUET F&P
SALMON F
MEDUS E
LOPEZ )
BROCHARD M
SANCHIS J
MEDUS J
LOPEZ |
KICIEN M
LOPEZ |
BONNET P
PETITION R

Classement a 800,00 m/mn au point extréme,.

ANDE du

GERVA

1 15/05/2011 - Suite

2/6
2/3
1/25
2/18
117

3/9
5/6

4/5

3/17
4/6

2/2

2/5
0/7

593208
160358
455055
137342
155608
156012
137328
141765
160379
140107
156325
155842
141782
1033050
137341
136901
156132
156515
156151
160435
245000
454160
140531
156080
156541
156165
513681
156108
156524
137324
156532
451411
159218

05F
10M
08 M
09F
10M
10M
09F
09M
10M
09M
10M
10M
09M
08 M
09M
09M
10M
10F
10F
10M
07F
08 F
09M
10M
10M
10M
10M
10F
10M
09M
10F
08 M
09F

11:20:41
12:58:37
10:58:03
12:00:55
12:08:16
12:22:19
12:02:45
11:52:26
13:02:23
11:54:43
11:56:12
12:05:57
12:06:07
12:32:35
12:09:47
12:58:02
12:43:11
13:05:28
12:45:48
13:18:41
12:42:01
12:10:06
13:31:49
13:12:38
13:13:17
12:52:43
12:49:00
12:57:11
13:19:23
12:28:23
13:20:05
12:15:36
12:57:46

Classement établi par : HAVEZ J-M - Licence N° : 472

Seuls les documents avec le N° Licence FCF et le N° Licence Logiciel et du classificateur sont valables. - Copyright : CLASPIG 2011

G G UL GG AT G GG T GGG G G T G GG T G G AT G G G U GG G T G T T G Y

0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
1"/-0,4"
1"/0,4"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
1"/0,5"
1"/0,5"
0'/0,0"
0'/0,0"
-1"/-0,5"
0'/0,0"
0'/0,0"
0'/0,0"
-24"/-8,8"
0'/0,0"
0'/0,0"
2'/0,9"
1"/-0,4"
0'/0,0"
0'/0,0"
-24"/-8,8"
0'/0,0"
2'/0,9"
0'/0,0"
-24"/-8,9"
0'/0,0"
-24"/-8,9"
1"/0,5"
1"/-0,4"

1105,057
1103,499
1100,555
1100,179
1099,950
1095,824
1093,516
1092,393
1092,029
1091,780
1086,312
1082,079
1081,490
1071,990
1068,689
1053,902
1053,532
1048,265
1045,559
1045,024
1042,274
1037,508
1035,502
1033,505
1026,328
1025,056
1021,418
1012,167
1009,837
1008,157
1007,978
1002,864
909,363 | 325346
H.CLASS.
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